MINISTERE DES AFFAIRES ETRANGERES

DIRECTION DES ARCHIVES

Centre des archives de la Courneuve

Europe

Saint-Marin

1986-1990

1935INVA

Etat de versement

par

Le centre des archives et de la communication de la direction Europe

Paris



N° de
carton

6510

Cote du
bureau
d'ordre

DIRECTION EUROPE
Saint-Marin (1986-1990)
1935INVA

Contenu

REPRESENTATION DIPLOMATIQUE.

St M-1-1
St M-1-3
St M-1-4
St M-1-5
StM-1-8/2

POLITIQUE
St M-2-5

St M-2-9

St M-2-14

Ambassade de France a Saint-Marin.
Représentation consulaire francaise.
Ambassade de Saint-Marin en France.
Consulats de Saint-Marin en France.

Féte nationale du 14 juillet.

INTERIEURE.
Gouvernement.
Parti communiste saint-marinais.

Déroulement des événements.

AFFAIRES CULTURELLES.

St M-6-1 Affaires saint-marinaises.

St M-6-2/4 | Relations avec la France.

AFFAIRES SOCIALES.

St M-7-6 Relations avec la France.

ECONOMIE.

St M-8 Economie commerce intérieur et extérieur.
POLITIQUE ETRANGERE.

St M-11 Relations de Saint-Marin avec les autres pays.

RELATIONS AVEC LA FRANCE.

St M-12-1

St M-12-2
St M-12-4

Généralités.
Messages et voeux.
Entretiens et consultations.

Visites bilatérales, généralités.

Dates
extrémes

1986-1990
1986-1990
1986-1990
1986-1990
1986-1990

1986-1990
1986-1990
1986-1990

1986-1990
1986-1990

1986-1990

1986-1990

1986-1990

1986-1990
1986-1990
1986-1990
1986-1990



N° de
carton

6510
(suite)

Cote du
bureau
d'ordre

St M-12-4

St M-12-5
St M-13-1

DIRECTION EUROPE
Saint-Marin (1986-1990)
1935INVA

Contenu

Visite officielle a Saint-Marin de Didier Bariani,
secrétaire d'état aupres du ministre des affaires
étrangeres, 19 octobre 1987.

Manifestations — Cérémonies.

Permis de conduire.

Dates
extrémes

1987

1986-1990
1986-1990



