

MINISTÈRE DES AFFAIRES ÉTRANGÈRES

DIRECTION DES ARCHIVES

Centre des archives de la Courneuve

Europe

Saint-Marin

1986-1990

1935INVA

Etat de versement

par

Le centre des archives et de la communication de la direction Europe

Paris

**DIRECTION EUROPE
Saint-Marin (1986-1990)
1935INVA**

N° de carton	Cote du bureau d'ordre	Contenu	Dates extrêmes
6510			
		REPRESENTATION DIPLOMATIQUE.	
	S ^t M-1-1	Ambassade de France à Saint-Marin.	1986-1990
	S ^t M-1-3	Représentation consulaire française.	1986-1990
	S ^t M-1-4	Ambassade de Saint-Marin en France.	1986-1990
	S ^t M-1-5	Consulats de Saint-Marin en France.	1986-1990
	S ^t M-1-8/2	Fête nationale du 14 juillet.	1986-1990
		POLITIQUE INTERIEURE.	
	S ^t M-2-5	Gouvernement.	1986-1990
	S ^t M-2-9	Parti communiste saint-marinais.	1986-1990
	S ^t M-2-14	Déroulement des évènements.	1986-1990
		AFFAIRES CULTURELLES.	
	S ^t M-6-1	Affaires saint-marinaises.	1986-1990
	S ^t M-6-2/4	Relations avec la France.	1986-1990
		AFFAIRES SOCIALES.	
	S ^t M-7-6	Relations avec la France.	1986-1990
		ECONOMIE.	
	S ^t M-8	Economie commerce intérieur et extérieur.	1986-1990
		POLITIQUE ETRANGERE.	
	S ^t M-11	Relations de Saint-Marin avec les autres pays.	1986-1990
		RELATIONS AVEC LA FRANCE.	
	S ^t M-12-1	Généralités.	1986-1990
		Messages et vœux.	1986-1990
	S ^t M-12-2	Entretiens et consultations.	1986-1990
	S ^t M-12-4	Visites bilatérales, généralités.	1986-1990

**DIRECTION EUROPE
Saint-Marin (1986-1990)
1935INVA**

N° de carton	Cote du bureau d'ordre	Contenu	Dates extrêmes
6510 (suite)	S ^t M-12-4	Visite officielle à Saint-Marin de Didier Bariani, secrétaire d'état auprès du ministre des affaires étrangères, 19 octobre 1987.	1987
	S ^t M-12-5	Manifestations – Cérémonies.	1986-1990
	S ^t M-13-1	Permis de conduire.	1986-1990